Weitere Informationen:
clevelandcable.com |  N2XSY CU XLPE PVC – 6/10 (12) kV Kabel – 50 mm² bis 800 mm
N2XSY CU XLPE PVC – 6/10 (12) kV Kabel – 50 mm² bis 800 mm
Beschreibung
Mittelspannungs-Kupfer-XLPE/PVC-Stromkabel für Verteilungsnetze. Dieses
Kabel wird häufig im Bereich der erneuerbaren Energien und in Rechenzentren
eingesetzt. Das N2XSY-Kabel ist für die Außeninstallation geeignet. Die Kabel
können auf Kabeltrassen, in Leitungsrohren oder an Wänden befestigt werden

N2XSY CU XLPE PVC – 6/10 (12) kV Kabel – 50 mm² bis 800 mm - Abmessungen
Referenz
Conductor Size
(mm2)
Nominal Conductor
Diameter
Insulation
Thickness (mm)
CWS(mm)
Sheath Thickness
(mm)
Overall
Diameter(mm)
Weight(Kg/Km)
6/10N2XSY1X50 50 9.0 3.0 RM/16 1.6 22.5 925
6/10N2XSY1X70 70 10.0 3.0 RM/16 1.7 24.0 1145
6/10N2XSY1X95 95 12.0 3.0 RM/16 1.7 25.5 1415
6/10N2XSY1X120 120 13.0 3.2 RM/16 1.8 27.0 1655
6/10N2XSY1X150 150 15.0 3.2 RM/25 1.8 29.0 2065
6/10N2XSY1X185 185 16.3 3.2 RM/25 1.9 30.5 2395
6/10N2XSY1X240 240 19.1 3.2 RM/25 2.0 33.2 2995
6/10N2XSY1X300 300 21.3 3.4 RM/25 2.1 35.5 3570
6/10N2XSY1X400 400 24.0 3.4 RM/35 2.2 38.5 4495
6/10N2XSY1X500 500 27.0 3.4 RM/35 2.3 42.0 5505
6/10N2XSY1X630 630 31.0 3.5 RM/35 2.4 46.5 6960
6/10N2XSY1X800 800 35.5 3.5 RM/35 2.5 51.0 8765
DIE IN DIESEM DATENBLATT ENTHALTENEN INFORMATIONEN DIENEN NUR ALS RICHTLINIE UND KÖNNEN OHNE VORHERIGE ANKÜNDIGUNG ODER
HAFTUNG GEÄNDERT WERDEN. WIR GEHEN DAVON AUS, DASS DIE INFORMATIONEN ZUM ZEITPUNKT DER VERÖFFENTLICHUNG KORREKT SIND. BITTE
BEACHTEN SIE BEI DER AUSWAHL VON KABELZUBEHÖR, DASS DIE TATSÄCHLICHEN KABELABMESSUNGEN AUFGRUND VON FERTIGUNGSTOLERANZEN
VARIIEREN KÖNNEN.